
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+1 v rodinném domě ve Šlapanicích na ulici
Jungmannova. Kuchyně zařízená kuchyňskou linkou, sporákem, lednicí s mrazákem,
zákl. nádobím, jídelní stolem s lavicí a židlemi. V pokoji nové postele vč. matrací, starší
nábytek, koberec. Pokoj má výměru 5x4,4 a kuchyně 3x4,5. Plastová okna, plynový
kotel, termostat. Nová koupelna se sprchou, umyvadlem, možno dovybavit pračkou.
Možno využívat část komory. WC samostatně. Společná chodba a vstup do domu.
Internet v ceně. Byt je vhodný nejlépe pro 1 osobu, pracující nebo studující, po dohodě
max. počet osob 2, bez dětí a domácích mazlíčků, nekuřáky. Majitel požaduje jistotu ve
výši 1 měsíčního nájmu. Pro více informací volejte makléře, prohlídky možné po dohodě
kdykoliv.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Telekomunikace: internet
Dopravní dostupnost: vlak, silnice, MHD nebo IDS, autobus
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Vlastnictví
Cena 7 500 Kč

za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ zálohy na
energie a služby 2.500
Kč, + jistota 10.000 Kč, +
provize RK

cihlový
velmi dobrý
klidná část obce
osobní

60

1
1

JHM
Brno-venkov
Šlapanice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 292333

Dlouhodobý pronájem bytu 1+1 v RD ve Šlapanicích,
zařízený, klidná ulice, volný ihned.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dlouhodobý pronájem bytu 1+1 v RD ve Šlapanicích, zařízený, klidná ulice, volný ihned.

